ESTADO DO MARANHÃO
CAMARA MUNICIPAL DE GOv. EDISON LOBÃO

CNPJ:01.616.688/0001-00

APROVARO EM5lo420Requerimento verbal N°. 258/2019

Gizon da Silra lbiapino
Presidente

Governador Edison Lobão, 25 de Setembro de 2019.

Senhor Presidente, na forma regimental, requeiroa Vossa Excelência,

que depois de ouvido o Plenáric

Executivo e a Secretária de Educação a seguinte matéria: solicitando-lhe uma

reforma para a Escola Paulo Renato, pois a mesma é uma das poucas que

ainda não foi reformada, solicito aindaum portãocom saídade emergência

na lateral que dar acessoao Posto de Saúde.

seja encaminhado ao chefe do poder

Sala das Sessões da Câmara Municipalde Gov. Edison ILobão,

Estadodo Maranhão, aos25 (vinte e cinco) dias de Setembro

de 2019.

Rone da Silva

Vereador

Recebi(mos) em:
Lo/9
às 0 h00 mim